
Informace ke gravitačnímu napojování a spuštění ČŠ
Publikováno z Obec Rostoklaty (http://www.rostoklaty.cz)

  Informace ke gravitačnímu napojování a spuštění ČŠ 
Napsal uživatel Nováková Radka dne 30 Duben, 2014 - 16:32.
  
JAK BUDE PROBÍHAT NAPOJOVÁNÍ ?

Realizováno je 166 ČŠ, 4.992 m hlavních řadů a 3.013 m podružných řadů

1.
O plánovaném termínu napojení nemovitosti na kanalizaci musí vlastník informovat OÚ (
osobně, telefonicky či emailem )

2.
Přípravu gravitačního napojení doporučujeme směřovat na víkend. Odpadní vody, které
zůstanou ve staré jímce, je nutné odvézt fekálním vozem , o posledním odvozu jímky na ČOV
v Č. Brodě každý majitel předloží potvrzení. Je přísný zákaz jímku přečerpat do kanalizace,
došlo by k narušení čistícího procesu ČOV.

3.  U předem domluvených nemovitostí bude vždy v pondělí ze strany obce probíhat kontrola
vodotěsného napojení do ČŠ (jak na to - viz.foto ). K utěsnění spoje vnitřní části šachty a trubky
doporučujeme použít montážní pěnu, kterou po zatvrdnutí oříznete a ošetříte voděodolným
materiálem, např. Ergelitem , který si lze vyzvednout na OÚ . Před prvním spouštěním čerpadla je
nutné naplnit ČŠ vodou ( odpadní vody doporučujeme do ČŠ napojit v neděli večer a běžným
provozem domu dojde k naplnění ČŠ). . Po ověření těsnosti bude otevřen podružný řad a ihned bude
možné používat kanalizaci.

Příloha Velikost

gravitacni_napojeni.jpg 106.51 KB

 

  URL zdroje:http://www.rostoklaty.cz/content/informace-ke-gravitacnimu-napojovani-spusteni-cs 

© 2010 Obec Rostoklaty
Strana 1 z 1

http://www.rostoklaty.cz/content/informace-ke-gravitacnimu-napojovani-spusteni-cs
http://www.rostoklaty.cz/sites/default/files/kanalizace/2014/04/gravitacni_napojeni_jpg_20174.jpg
http://www.rostoklaty.cz/content/informace-ke-gravitacnimu-napojovani-spusteni-cs

